
DELL náhlavní bezdrátová souprava
WL3024/ Pro Stereo Headset/ sluchátka +
mikrofon

cena vč DPH: 3281 Kč
cena bez DPH: 2712 Kč

Kód zboží (ID): 5867278

PN: 520-BBDG

Záruka: 36 měsíců

DELL WIRELESS HEADSET - WL3024 Zvuk (výstup/reproduktor) Velikost
reproduktoru: 28 mm Frekvenční odezva: 20Hz - 20kHz Frekvenční odezva (hudební
režim): 20Hz - 20kHz Frekvenční odezva (režim hovoru): 100Hz - 8kHz Citlivost
reproduktoru: 119dB @ 1mW/1kHz Potlačení hluku: Pasivní Ochrana sluchu
uživatele: Ano - EN50332 Podporované zvukové kodeky: AAC (pokročilé kódování
zvuku), SBC, LC3 Zvuk (vstup/mikrofon) Potlačení hluku (mikrofon): AI Up-Link Noise
Cancellation Typ mikrofonu: 2, analogový Frekvenční rozsah mikrofonu: 100Hz -
14kHz Směr mikrofonu: Jednosměrný, AI Beam Forming Citlivost: -45dBV/Pa Poměr
signálu k šumu (SNR): 53 dB Rameno mikrofonu: otočný o 260° (+/-130°) (pojme
L/R uživatele) Design a přizpůsobení Provedení: Na uši Hmotnost: 182g Velikost
náušníku (průměr): 67,5 mm Materiál čelenky: Koženka + Memory Foam + plastová
vnitřní krytka Materiál náušníku: Koženkový polštářek Stohování/ukládání: Složení -
náušník sklopný otočný o 90 stupňů +/- Výkon baterie a nabíjení Rychlé nabíjení:
Ano (zapojené) Nabíjecí mechanismus: USB-C (zapojte pro rychlé nabíjení) Kapacita
baterie sluchátek: 500 mAh Doba nabíjení baterie: 2 hodiny do plného nabití Doba
hovoru/poslechu: Hovor: až 26 hodin (světlo obsazeno vypnuto) Doba poslechu: až
41 hodin (vypnuto obsazovací světlo) Bezdrátová připojení: BT 5.3 w/ dosah až 30
m/100 stop (LE Audio ready) Bezdrátový adaptér (BT Dongle od Teams): Ano, USB-C
Kabelové připojení: Odnímatelný USB C-C (nabíjení) Délka kabelu (nabíjecí kabel):
1,5m USB konvertorový adaptér/dongle: USB-A (zástrčka), USB-C (zásuvka) Multi-
Host: připojení ke dvěma zařízením současně, pamatuje si až 8 zařízení Podpora
bezdrátových a drátových hovorů a poslechu: Ne Inteligentní / pokročilé funkce
Hlasový asistent (Pass-Through) – pouze pro mobilní zařízení: iOS (Apple Siri),
Android (Google Assistant, Samsung Bixby) Telemetrie: Ano AI Beamforming: Ano
Ovládací prvky, kontrolky Ovládací tlačítka - Ztlumení/zapnutí mikrofonu na



náušníku - Ztlumení/zapnutí zvedání mikrofonu - Hlasitost +/- - Zapnutí/vypnutí
(jedno stisknutí), BT párování (dlouhé stisknutí pro spárování BT) - MS týmy LED
indikátor použití/volání: Oboustranný, LED Certifikace: Certifikace Microsoft Teams
(Open Office), Certifikace Zoom Software Hardwarová podpora OS: Win11/10 64 Bit,
Mac OS Softwarová podpora: Dell Peripheral Manager pro operační systém Windows
Obsah balení Bezdrátová sluchátka USB-A adaptér Cestovní pouzdro Uživatelská
dokumentace/manuál USB-C adaptér (týmy) Kabel USB-C na C (nabíjení)
Kompatibilní příslušenství (prodává se samostatně) Kompatibilní náhradní ušní
polštářek: HE424 Bezdrátový zvukový přijímač: HR024

DELL WIRELESS HEADSET - WL3024 Zvuk (výstup/reproduktor) Velikost
reproduktoru: 28 mm Frekvenční odezva: 20Hz - 20kHz Frekvenční odezva
(hudební režim): 20Hz - 20kHz Frekvenční odezva (režim hovoru): 100Hz - 8kHz
Citlivost reproduktoru: 119dB @ 1mW/1kHz Potlačení hluku: Pasivní Ochrana
sluchu uživatele: Ano - EN50332 Podporované zvukové kodeky: AAC (pokročilé
kódování zvuku), SBC, LC3 Zvuk (vstup/mikrofon) Potlačení hluku (mikrofon): AI Up-
Link Noise Cancellation Typ mikrofonu: 2, analogový Frekvenční rozsah mikrofonu:
100Hz - 14kHz Směr mikrofonu: Jednosměrný, AI Beam Forming Citlivost:
-45dBV/Pa Poměr signálu k šumu (SNR): 53 dB Rameno mikrofonu: otočný o 260°
(+/-130°) (pojme L/R uživatele) Design a přizpůsobení Provedení: Na uši Hmotnost:
182g Velikost náušníku (průměr): 67,5 mm Materiál čelenky: Koženka + Memory
Foam + plastová vnitřní krytka Materiál náušníku: Koženkový polštářek
Stohování/ukládání: Složení - náušník sklopný otočný o 90 stupňů +/- Výkon baterie
a nabíjení Rychlé nabíjení: Ano (zapojené) Nabíjecí mechanismus: USB-C (zapojte
pro rychlé nabíjení) Kapacita baterie sluchátek: 500 mAh Doba nabíjení baterie: 2
hodiny do plného nabití Doba hovoru/poslechu: Hovor: až 26 hodin (světlo
obsazeno vypnuto) Doba poslechu: až 41 hodin (vypnuto obsazovací světlo)
Bezdrátová připojení: BT 5.3 w/ dosah až 30 m/100 stop (LE Audio ready)
Bezdrátový adaptér (BT Dongle od Teams): Ano, USB-C Kabelové připojení:
Odnímatelný USB C-C (nabíjení) Délka kabelu (nabíjecí kabel): 1,5m USB
konvertorový adaptér/dongle: USB-A (zástrčka), USB-C (zásuvka) Multi-Host:
připojení ke dvěma zařízením současně, pamatuje si až 8 zařízení Podpora
bezdrátových a drátových hovorů a poslechu: Ne Inteligentní / pokročilé funkce
Hlasový asistent (Pass-Through) – pouze pro mobilní zařízení: iOS (Apple Siri),
Android (Google Assistant, Samsung Bixby) Telemetrie: Ano AI Beamforming: Ano
Ovládací prvky, kontrolky Ovládací tlačítka - Ztlumení/zapnutí mikrofonu na
náušníku - Ztlumení/zapnutí zvedání mikrofonu - Hlasitost +/- - Zapnutí/vypnutí
(jedno stisknutí), BT párování (dlouhé stisknutí pro spárování BT) - MS týmy LED
indikátor použití/volání: Oboustranný, LED Certifikace: Certifikace Microsoft Teams
(Open Office), Certifikace Zoom Software Hardwarová podpora OS: Win11/10 64
Bit, Mac OS Softwarová podpora: Dell Peripheral Manager pro operační systém
Windows Obsah balení Bezdrátová sluchátka USB-A adaptér Cestovní pouzdro
Uživatelská dokumentace/manuál USB-C adaptér (týmy) Kabel USB-C na C
(nabíjení) Kompatibilní příslušenství (prodává se samostatně) Kompatibilní
náhradní ušní polštářek: HE424 Bezdrátový zvukový přijímač: HR024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

